

Strona znajduje się w archiwum.

## Kurs trenera kompetencji międzykulturowych dla osób zatrudnionych w sektorze publicznym

Helsińska Fundacja Praw Człowieka w ramach projektu „Weź kurs na wielokulturowość II”, rozpoczyna rekrutację na 10-miesięczny Kurs trenera kompetencji międzykulturowych dla osób zatrudnionych w sektorze publicznym (pracowników oświaty, urzędów samorządowych i centralnych, służb mundurowych, służb medycznych), ze szczególnym uwzględnieniem osób prowadzących działalność dydaktyczną.

Helsińska Fundacja Praw Człowieka w ramach projektu „Weź kurs na wielokulturowość II”, rozpoczyna rekrutację na 10-miesięczny Kurs trenera kompetencji międzykulturowych dla osób zatrudnionych w sektorze publicznym (pracowników oświaty, urzędów samorządowych i centralnych, służb mundurowych, służb medycznych), ze szczególnym uwzględnieniem osób prowadzących działalność dydaktyczną. Celem Kursu trenerskiego jest wyszkolenie grupy kompetentnych trenerów i trenerek umiejętności międzykulturowych we wszystkich regionach Polski. Uczestnicy i uczestniczki Kursu, prowadząc w przyszłości warsztaty i szkolenia dla innych osób ze swoich grup zawodowych, będą wykorzystywać nabyte podczas Kursu umiejętności pracy z grupami metodami aktywnymi oraz multiplikować wiedzę na temat praw człowieka, praw migrantów, wielokulturowości i integracji społecznej obywateli i obywaterek państw trzecich w Polsce, a także rozwijać kompetencje międzykulturowe tych osób (w tym umiejętność właściwego zachowania się podczas kontaktu z osobą odmienną kulturowo, różniącą się pochodzeniem etnicznym, narodowym, rasą, wyznaniem).

Udział w Kursie jest bezpłatny. Koszty dojazdu, wyżywienia i zakwaterowania zostaną pokryte przez organizatora.

Zgłoszenia przyjmowane są do 4 sierpnia 2013r.

Szczegółowe informacje dotyczące kursu oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie

projektu: [www.hfhr.org.pl/wezkurs](http://www.hfhr.org.pl/wezkurs)

16.07.2013  
Data publikacji 16.07.2013

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Anna Majewska

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Majewska